AMAZONE-EINZELKORNSAMASCHINE MIT KREISELEGGE UND FRONTPACKER

LOB + TADEL

© Die Kombination erlaubt die Aussaat direkt nach dem Pflug.
© Die Vereinzelung sorgt fur einen gleichmaBigen Kornabstand.
© Die Vereinzelung kann automatisch erfolgen.

© Die Kreiselegge hinterlasst ein schones Saatbett chne Damme.

@ Unterschiedliche Dingermengen pro Reihe sind nicht maglich.

Mindesteinsatz

285 ha/Jahr

fK 9.706 €/lahr
OV —vK

48€/ha—14€/ha

285ha/lahr

Erkldrung

ME Mindesteinsatz

fK feste Kosten: 9.706 €/Jahr (= 10 % vom Kaufpreis)
vK variable Kosten: 14 €/ha(VerschleiB, Wartung)
Ov Leihsatz: 48€/ha
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Technische Daten

Einzelkornsimaschine

Produkttyp

Rahmentyp
Arbeitsbreite

Anzahl Reihen
Reihenabstand
Arbeitsgeschwindigkeit
Saatgutbehaltervolumen
Diingerbehaltervolumen

3000-ASuper
Aufbau auf Kreiselegge
30m

4

75¢m

3bis15km/h

951

9501

Produkttyp

Arbeitsbreite

Anzahl der Werkzeugtrager
Leistungsfreigabe

KE 3002-240 Rotamix
2,99his3,05m

12

bis 240 PS

Frontpacker

Produkttyp

Arbeitsbreite
Packerringdurchmesser
Anzahl Ringe

Gewicht ohne Zusatzwerkzeug

Nautilus 930
3,00m

900 mm

15

1400kg

Preise

Einzelkornsdmachine Precea 3000-ACC Super
Kreiselegge KE 3002-240 Rotamix
Frontpacker Nautilus 830 mit Vorwerkzeug

Gesamtpreis Testmaschine mit Vollausstattung

Quelle: Herstellerangaben, Listenpreise ohne MwSt.

60.839 Euro
26.478 Euro
9.739 Euro

97.056 Euro




